Ofício n.º 418/2024                                                     Agudo, 05 de agosto de 2024.

Ao Senhor

Vereador LAIRTON UNFER

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Resposta Pedido de Informações n.º 10/2024.

Em atenção ao Pedido de Informações nº 10/2024, segue documento anexo com lista

solicitada de atendimentos na Patrulha Agrícola.

Atenciosamente,

  LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito do Município de Agudo

		2024-08-05T16:54:27-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072